
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

13 марта 2018 г.  № 1104 

г. Волхов 
 

Об увеличении 

переносных ящиков для голосования 

 

На основании п. 71  п.п. 1 ст. 71 Федерального закона № 19-

ФЗ10.01.2003г.  «О выборах Президента Российской Федерации» и в связи с 

письмами председателей участковых избирательных комиссий  №№  90, 

104, 111, 113 о том, что избирательный участок, где расположено помещение 

для голосования включает территории нескольких населенных пунктов, 

которые находятся вне пределов пешеходной доступности в течение времени 

голосования и за 10 километров от помещения для голосования, 

Территориальная избирательная комиссия Волховского муниципального 

района  р е ш и л а: 

 

1.1. Определить количество используемых в день голосования  

переносных ящиков для голосования вне помещения для 

голосования на избирательном участке № 90 –  3 (Три). 

1.2. Определить количество используемых в день голосования  

переносных ящиков для голосования вне помещения для 

голосования на избирательном участке № 104 –  3 (Три). 

1.3. Определить количество используемых в день голосования  

переносных ящиков для голосования вне помещения для 

голосования на избирательном участке № 111 –  2 (Два). 

1.4. Определить количество используемых в день голосования  

переносных ящиков для голосования вне помещения для 

голосования на избирательном участке № 113 –  2 (Два). 

 

 

Председатель ТИК  

Волховского муниципального района                                      О.В. Селютина    

 

Секретарь ТИК  

Волховского муниципального района                                О.Н. Поликарпова   
 


